
DOA-OZ.8025.1. ^5-
f

Uchwała Nr 

§1

§2

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Upoważnia się Sekretarza Województwa lub osobę go zastępującą do podpisania umowy, o której 
mowa w § 1, jej aneksowania, wypowiedzenia i rozwiązania za porozumieniem stron.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1. Wyraża się zgodę na zawarcie z „IPM Polska" Sp. z o. o., ul. Ozimska 19, lok. 913, 45-057 Opole, 
NIP: 8951760660, KRS: 0000053270, umowy najmu lokali użytkowych usytuowanych na IX piętrze 
w budynku położonym w Opolu przy ul. Ozimskiej 19, o powierzchni 603,64m^ na czas oznaczony 
od 01.06.2025 roku do 31.05.2029 roku - z datą pewną.

2. Województwo Opolskie płacić będzie Wynajmującemu umowny czynsz w wysokości 46,28 zł (w tym 
należny podatek VAT) za m^ powierzchni najmowanej, co stanowi 27.936,46 zł brutto (słownie: 
dwadzieścia siedem tysięcy dziewięćset trzydzieści sześć zł 46/100) miesięcznie.

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ZC r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu

/2025


